

سفر به سرزمین ممنوعه؛

اسکوچیچ به دنبال استخراج طلا از دل خاک

■ ایران در ۶ رویارویی قبلی با بحرین در خاک این کشور به هیچ بری دست پیدا نکرده و حالا اسکوچیچ باید در هوای گرم و شرجی این کشور، چهار پیروزی را که برای ایران حکم طلا دارد، به ارمان بیاورد.



قطبی، دایی، ویلموتس و کی‌روش، هفتمین مربی است که باید در کشور بحرین نه تنها به مصاف این تیم بلکه به مصاف سه تیم دیگر برود و به اندازه همه نبردهای قبلی به برتری دست پیدا کند و ماموریت سخت پیش رو را با موفقیت به اتمام برساند.

به صعود نشوند. ۲۱ بهمن ۱۳۸۳ بود که تیم برانکو ایرانی کوچ در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۰۶ در مانامه به دیدار بحرین رفت که این مسابقه با نتیجه مساوی بدون گل تمام شد.

حدود چهار سال بعد در دیداری دوستانه، شاگردان علی دایی با یک گل مغلوب بحرین شدند. یک سال بعد، تیم تحت هدایت افشین قطبی، باخت سنگین چهار بر ۲ را متحمل شد. فریدون زندی زنده هر ۲ گل ایران در آن بازی بود.

در تاریخ ۲۰ آبان ۱۳۹۰، تیم ملی فوتبال ایران با سرمربیگری کارلوس کی‌روش رو در روی میزبان خود بحرین قرار گرفت که این دیدار با نتیجه مساوی یک بر یک به اتمام رسید.

گل مجتبی جباری، ما را از شکست نجات داد. حدود هشت سال بعد، در دور دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، نوبت به مارک ویلموتس رسید تا طعم باخت در برابر بحرین بازی‌ای که با نتیجه یک بر یک ایران را شکست داد تا شاگردان بلاژویچ در یک شب تلخ و فراموش نشدنی از صعود مستقیم به جام جهانی ۲۰۲۲ بازمانند و در نهایت موفق

بزرگانی که هنوز در کشتی سهمیه المپیک نگرفته‌اند



نفرات اول و دوم این رقابت‌ها موفق به کسب سهمیه المپیک توکیو خواهند شد. پیش از این ۶ نفر برتر رقابت‌های جهانی قزاقستان ۲۰۱۹ در هر وزن و دو نفر برتر رقابت‌های پان آمریکن در هر وزن موفق به کسب سهمیه المپیک توکیو شده‌اند و این مسابقات سومین رویداد کسب سهمیه المپیک در جهان محسوب می‌شود. در پیکارهای جهانی سسال

جهان در مسابقات نورسلطان قزاقستان به «گازی مراد رشیداف» از روسیه و «تاکوتو او تو گارو» از ژاپن باخت و در جایگاه ۱۲ جهان ایستاد، جایگاهی که در سال‌های گذشته با «حاجی علی‌اف» غریبه بود. او برای نخستین مرتبه در کارنامه ورزشی خود در خارج از خانه به دنبال کسب سهمیه المپیک است. البته کشتی او با رشیداف روسی در جهانی ۲۰۱۹ با حائسبه و درگیری همراه بود.

از سوی دیگر، خینجگاشویلی با ز دست دادن سهمیه المپیک در پیکارهای جهانی غریبه نیست. او در پیکارهای جهانی ۲۰۱۱ استانبول ترکیه در جایگاه هفتم قرار گرفت و موفق به کسب سهمیه بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن شد. خینجگاشویلی در نهایت از طریق انتخابی المپیک در سال ۲۰۱۲ در گرجستان موفق به کسب سهمیه المپیک لندن شد و در نهایت به مدال نقره المپیک رسید.

اکتون، قهرمان المپیک ریو در شرایط مشابه در سال ۲۰۱۱ قرار دارد که پس از قرار گرفتن در رتبه ۲۲ پیکارهای جهانی سال ۲۰۱۹ نورسلطان قزاقستان بلیت المپیک توکیو را از دست داد. او در مصاحبه‌ای با

گروه ورزشی - رقابت‌های گزینشی کشتی المپیک در قاره اروپا در حالی از ۲۸ اسفند در مجارستان آغاز می‌شود که بزرگانی همچون «ولادیمیر خینجگاشویلی» و «حاجی علی‌اف» از قهرمانان نامدار کشتی آزاد جهان به دنبال سهمیه المپیک توکیو هستند.

رقابت‌های گزینشی کشتی المپیک در قاره اروپا با حضور چهره‌های نامدار کشتی جهان از اسفند با حضور ۲۸۰ کشتی‌گیر از ۳۵ کشور به میزبانی یو‌ا‌ا‌پست پایتخت مجارستان و به مدت ۲ روز برگزار می‌شود.

فوق ستاره‌های کشتی آزاد جهان شامل «ولادیمیر خینجگاشویلی» از گرجستان و «حاجی علی‌اف» از جمهوری آذربایجان علیرغم داشتن چهار عنوان قهرمانی جهان و سه مدال المپیک از جمله طلای بازی‌های المپیک به دنبال رزرو بلیت خود برای حضور در بازی‌های المپیک توکیو هستند. آنها برای کسب سهمیه المپیک باید در رقابت‌های گزینشی در قاره اروپا که از روز پنجشنبه (۱۸ تا ۲۱ مارس) در بوداپست مجارستان آغاز می‌شود، به فینال برسند. ۱۷ آزادکار در پیکارهای گزینشی وزن ۶۵ کیلوگرم حضور دارند که در مجموع ۴ مدال جهانی و المپیک (۱۱ جهان و ۳ المپیک) را دارند.

رقم خورد. دارنده سه مدال طلای جهانی ۲۰۱۵ آمریکا موفق به کسب طلا شد و در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو جای که با مدال برنز به کار خود پایان داد. اما داستان برای او در پیکارهای جهانی ۲۰۱۹ قزاقستان به گونه دیگری رقم خورد. دارنده سه مدال طلای

گروه ورزشی - استقلال تهران در روزهای پایانی نقل و انتقالات زمستانی در نظر دارد رضایت هوادارانش را جلب کند.

استقلال تهران که برای بازی با ماشین سازی تیریز آماده می‌شود پیش از این بازی احتمالاً دو خروجی خواهد داشت و بازیکنان جدید مدنظر فرهاد مجیدی هم معرفی می‌شوند تا بتوانند به لیست اضافه شوند.

اشکان نژاد که کاپیتان تیم ملی قراردادش با تراکتور را فسخ کرده و اکنون در مذاکره با استقلال قرار دارد.

گفتگوهایی از سمت این بازیکن و باشگاه انجام شده و بود و در صورتیکه طرفین به توافق برسند قرارداد او به زودی امضا می‌شود.

رضامین زایی باشگاه استقلال درخواست داشت تا یکی از بازیکنان این تیم را با رضا میرزایی معاوضه کند که این موضوع با مخالفت باشگاه اصفهانی رو به روشند تا به صورت کلی مابرجای حضور هافبک طلایی پوشان در این تیم به پایان برسد.

محمداناشکر حضور این بازیکن در

مذاکرات ادامه دار استقلال با دژاگه؛ جدایی قطعی دو بازیکن

پرسپولیس یک انتقال غیر قابل انجام است. دانشگر اگرچه از سوی کادرفنی در اختیار باشگاه گرفته و بعید است که به تیم برگردد، همینطور بعید است که پس از ترک تیم به پرسپولیس ملحق شود.

او به عنوان بازیکنی که تحت قرارداد باشگاه است باید در انتظار تصمیم گیری برای پیشنهادهاتی که است که به دست مسئولان می‌رسد و فعلاً او وضعیت مشخصی ندارد.



تیم ملی فوتبال ایران در اردوهای تمرینی.

برای همراهی این تیم ندارد و حتی روز گذشته هم بدون مشکل برای برنامه‌های آماده‌سازی پیش از مصاف با ماشین سازی تبریز در تمرین شرکت کرد.

پنج‌شنبه زمانی‌باز می‌شود؟ باشگاه پول را به حساب بسودرود واریز کرد و چون آخر هفته اروپا محسوب می‌شد همین روزها وکیل این بازیکن باید به فیفا تاییدیه بدهد که طلب پرداخت شده و مشکلی از این بابت وجود ندارد تا محرومیت از سوی فیفا برطرف شود.

اضطباطی از تصمیمش تا حدودی منصرف شد تا اکنون در زمستان به دنبال جدایی باشد. سعیدمهری سعیدمهری که شایعاتی پیرامون آینده‌اش مطرح شده در این تیم ماندنی است. مهری با نظر محمود فکری به جمع آبی پوشان اضافه شده بود و گمانه‌زنی‌ها بر این اساس بوده که به دلیل قطع همکاری با این سرمربی، فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی جدید روی او نظر مثبتی ندارد و بدین ترتیب این تیم را ترک خواهد کرد. با این اوصاف اما مهری مشکلی

فرشیدباقری

باقری که در هماهنگی با باشگاه به تمرینات ملحق نشده است اکنون باشگاه‌سپاهان گزینه محتمل به عنوان مقصد بعدی او است. باقری از ابتدای فصل با ماندن در این تیم مشکل داشت. او با محمود فکری و کادرفنی این سرمربی قصد ادامه همکاری نداشت و پس از بازی مقابل فولاد درخواست رضایت‌نامه کرده بود اما پس از حضور در کمیته

هیئت ورزشهای بومی محلی منطقه آزاد کیش برگزار میکند:

مسابقه در چند رشته ورزشی همراه با جوایز

هر هفته صبح جمعه ساعت ۸ تا ۱۰

مجموعه زمین‌های ورزشی ساحلی کیش

فوتبال ساحلی

ورزش‌های بومی محلی

والیبال ساحلی

هندبال ساحلی

با رعایت پروتکل‌های بهداشتی

«ثبت نام در محل انجام می‌شود»

دوری طولانی مدت از تاتامی، بی‌تاثیر در عملکرد خوب کاراته‌کاها

درخشش شاگردان هروی و خوشقدم در لیگ جهانی



کشمورمان در این وزن هم با پیروزی مقابل حرفه‌ای اوکرایس و آلمان، در دور سوم در مقابل حرفه‌ای از مصر شکست خورد. با صعود حریف مصری به فینال، میرزایی در جدول شانس مجدد قرار گرفت و با یک پیروزی در مقابل حرفه‌ای از کرواسی و یک شکست مقابل حریف روسی در مسابقات از مدال برنز کوتاه ماند.

در وزن منفی ۷۵ کیلوگرم بهمن عسگری دیگر نماینده کشورمان بود که در دور اول با قرعه استراحت مواجه شد. او با پیروزی در مقابل حرفه‌ای از قطر، کرواسی در مقابل حرفه‌ای از کوزو با نتیجه ۳ بر ۳ شکست خورد و از دور رقابت‌ها کنار رفت.

در وزن منفی ۶۱ کیلوگرم روزینا علیپور در دور نخست استراحت داشت و سپس جایسای ریستیک از اسلوانی را با نتیجه شش بر صفر در دور دوم شکست داد. او در دور سوم نیز مقابل آنتیا سروجینا از اوکراین به تساوی صفر-صفر رضایت داد تا در هائنی رای داوران را به خود جلب کند و راهی مرحله بعدی شود. او در دور چهارم با بتینا الستااستر از نروژ مبارزه کرد و او را نیز با نتیجه هفت بر یک شکست داد. در دیدار نیمه نهایی علیپور، مروه کویان از ترکیه را شکست داد تا اولین فینالیست ایران در اولین مرحله لیگ جهانی کاراته وان استانبول باشد.

متاسفانه نماینده شایسته کشورمان به دلیل مصدومیت به مدال نقره کاراته وان ترکیه بسنده کرد.

شبه‌آل سعیدی دیگر نماینده ایران در این وزن بود که در دور اول با نتیجه ۲ بر یک «فاطمینا نازین» از ترکیه را شکست داد و در دور دوم نیز سیلویا هرست از سوئیس را با نتیجه ۴ بر یک پشت سر گذاشت. آل سعیدی در دور سوم ولریا گلیویداز روسیه را با نتیجه یک بر صفر شکست داد. او سارا هرنگوا از اسلواکی را نیز با نتیجه پنج بر صفر در دور چهارم برد. در نیمه نهایی این وزن آل سعیدی با نتیجه ۳ بر ۳ مقابل جوانا

بیمه‌نامه

بیمه‌نامه

بیمه‌نامه

دفتر امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا

مشاور تلفنی بیمه ای شما در برج صدف کیش

۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ - ۷۶۴۴۴۵۳۶۷۰

صدور انواع بیمه نامه

روز ۹۶۰ تومان،

در حوادث تا سقف

۲۵۰ میلیون تومان بیمه‌باشید